年　　月　　日

この申立書は、下記の場合に提出してください。
①申立てを行う収入（所得）に係る給与明細書、年金振込通知書等の収入額が分かる書類が添付できない場合
　「簡易な収入見込額の申立書」要件１の「食費等の物価高騰の影響により、家計が急変しました。」にチェックす
ることに代えて、自身の収入が、児童扶養手当の対象となる水準で推移する見通しであり、食費等の物価高騰の影響
を受けることを詳細に記載してください。

②収入がなかった月を任意の１か月として設定し、申請する場合
　いつの時点から無収入となり、それが物価高騰の影響によるものなのか等の詳細について記載してください。

申立書(低所得の子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯分））

石垣市長　様

　私は、「低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金
（ひとり親世帯分）」の受給について、下記のとおり申し立てます。

住　所

氏　名